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Varhaiskasvatuksen palvelusetelin hakeminen ja muutoksista 
ilmoittaminen 

 

Hae kaupungilta palveluseteliä 

Sovittuanne päiväkodissa varhaiskasvatuspaikasta, täytä Ylöjärven kaupungin varhaiskasvatuksen 
nettisivulta sähköisesti palvelusetelihakemus. 
(sähköinen varhaiskasvatushakemus → palvelusetelihakemus) 

Hyväksy korkein maksu hakemuksella tai toimita tuloliitteet sähköisesti sähköisen asioinnin kautta 
tai sähköpostilla varhaiskasvatuksenasiakasmaksut@ylojarvi.fi tai postitse: 
Ylöjärven kaupunki/Janika Virtanen, Kuruntie 14, 33470 Ylöjärvi 

Palvelusetelipäätöstä ei voida tehdä ilman tuloselvitystä. 
Palveluseteli tulisi olla myönnettynä ennen hoidon alkua. 

Päätös 

Lapselle tehdään päätös palvelusetelistä, josta tulee sähköinen tiedoksianto huoltajille sekä 
palveluntuottajalle. 

Tarkista palvelusetelipäätöksen tiedot (hoidon alkamispäivä ja palveluntarve). 

Palveluntuottaja laskuttaa teitä omavastuunne verran 
(sama kuin kunnallinen asiakasmaksu) 

Palvelusetelin arvo muuttuu lapsen täyttäessä 3 vuotta. Päätös lähetetään sähköisesti huoltajille 
sekä palveluntuottajalle. 

Mikäli saatte kotihoidontukea, ilmoittakaa Kelaan päivämäärä, josta alkaen teille on myönnetty 
palveluseteli. Tuen maksaminen päättyy palvelusetelin myöntämistä edeltävään päivään. 

Ilmoitusvelvollisuus 

Lapsen palveluntarve muuttuu  → Täytä uusi palvelusetelihakemus 
 
Lapsen hoitosuhde päättyy    → Täytä sähköinen irtisanominen  
 
Perheen tulot muuttuvat olennaisesti            → Ilmoita muuttuneet tiedot sähköisesti 
(+/-10%) tai perhesuhteissa tapahtuu muutoksia varhaiskasvatuksenasiakasmaksut@ylojarvi.fi 
(esim. perheenjäsenten lukumäärä muuttuu   Tulotiedot voi toimittaa myös sähköisen  
tai lapsen huoltajuus muuttuu)   asioinnin kautta. 

    
 
Lisätietoja: 

Palvelusetelipäätökseen ja maksuihin liittyvät tiedustelut palvelusihteerille p. 044 4860 749. 

Yleistä palvelusetelistä varhaiskasvatuksen palvelujohtaja p. 050 548 9382.  
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